–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: (0251) 3822297- Fax: (0251) 3825585           Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa khu vực Long Thành.

(Số 01, Lý Thái Tổ, Khu Phước Hải, Thị trấn Long Thành, huyện Long Thành,

tỉnh Đồng Nai)

Căn cứ Nghị định số 142/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ về việc quy định tiến hành công việc bức xạ và hoạt động hỗ trợ ứng

dụng năng lượng nguyên tử;

Theo hồ sơ đề nghị gia hạn giấy phép của Bệnh viện Đa khoa khu vực Long

Thành (Hồ sơ: H19.5-250509-1333) tiếp nhận ngày 10 tháng 5 năm 2025 trên hệ

thống một cửa điện tử.

Qua kiểm tra hồ sơ, Sở Khoa học và Công nghệ xin thông báo đến Bệnh viện

Đa khoa khu vực Long Thành biết hồ sơ trên chưa hợp lệ vì lý do như sau:

STT Tài liệu Lý do hoàn trả

01

Phiếu khai báo nhân viên và

người phụ trách an toàn bức

xạ

Thông tin về Chứng nhận đào tạo của

Trần Văn Tình, Lê Vũ, Nguyễn Lê Hiền

không trùng khớp với thông tin các Giấy

chứng nhận đào tạo kèm theo.

02

Giấy chứng nhận kiểm định

và biên bản kiểm định của

Thiết bị chụp cắt lớp vi tính

- Tại Biên bản kiểm định kèm theo Giấy

chứng nhận kiểm định thiếu chữ ký của

Người chứng kiến và Lãnh đạo cơ sở sử

dụng thiết bị.

- Thông số đặc trưng kỹ thuật của Giấy

chứng nhận kiểm định số 196/CNKĐ-

XQCLVT của Công ty TNHH Đạt

Technical ghi nhận: (130 kV, 180 mA)

khác với nội dung với Kết quả kiểm xạ

số 0109-25/BX/BBKT của Viện kiểm

định Thiết bị và Đo lường ghi nhận: 140

kV, 125mA.

03 Biên bản kiểm xạ

- Chưa đầy đủ công tác kiểm xạ theo

quy định tại khoản 3 Điều 14 của Thông

tư 19/2012/TT-BKHCN ngày

08/12/2022 của Bộ Khoa học và Công

nghệ

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:                /SoKHCN-QLCL

V/v thông báo hoàn trả hồ sơ đề nghị

gia hạn giấy phép sử dụng thiết bị

X-quang chẩn đoán trong y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2025

https://skhcn.dongnai.gov.vn/

2

Đề nghị Bệnh viện Đa khoa khu vực Long Thành thực hiện rà soát nội dung

trên và thực hiện nộp lại trên hệ thống một cửa điện tử. Sở Khoa học và Công

nghệ sẽ tiến hành thực hiện thẩm định theo quy định.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

QLCLCuong_thongbaohoantrahoso

(BenhviendakhoakhuvucLongThanh)

H19.5-250509-1333

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thế Vinh

		2025-05-21T16:28:26+0700

		2025-05-22T06:53:27+0700

		2025-05-22T07:27:52+0700

		2025-05-22T07:27:52+0700

		2025-05-22T07:27:52+0700

		2025-05-22T07:27:52+0700